Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

«07» апреля 2021 г.                                                                                 № 58/8

г. Бобров

Об итогах муниципального детского творческого конкурса

«О войне и о Победе»

На основании приказа отдела образования администрации Бобровского

муниципального района № 58/8 от 07.04.2021г. «О проведении муниципального детского

творческого конкурса «О войне и о Победе».

14 мая 2021 года были подведены итоги данного конкурса. На конкурс было

представлено 106 работ в трех номинациях.

В конкурсе приняли участие 17 учреждений основного общего образования и 17

учреждений дошкольного образования.

Не приняли участие:

-  МКОУ Юдановская СОШ, МКОУ Мечетская СОШ, МБОУ Бобровская школа №

3, МКОУ Анновская ООШ, МКОУ Пчелиновская СОШ;

- МБДОУ Бобровский детский сад № 5 "Сказка"ов, МКОУ Липовская СОШ сп-дс,

МКОУ Шестаковская СОШ сп-дс, МКОУ Верхнеикорецкая СОШ сп-дс,

МКОУ Октябрьская СОШ сп-дс, МКОУ Чесменская СОШ сп-дс, МКОУ Пчелиновская

СОШ сп-дс.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы муниципального детского творческого конкурса «О войне и о

Победе».

2. Наградить грамотами отдела образования участников конкурса, занявших 1,2,3 места

согласно списка (приложение 1).

3. Ведущему эксперту МКУ «Центр обеспечения системы образования» (Вахнина)

довести данный приказ до руководителей образовательных учреждений.

4. Руководителям  МКОУ Юдановская СОШ, МКОУ Мечетская СОШ, МБОУ Бобровская

школа № 3, МКОУ Анновская ООШ, МКОУ Пчелиновская СОШ провести

разъяснительную работу с педагогами; а также руководителям МБДОУ Бобровский

детский сад № 5 "Сказка"ов, МКОУ Липовская СОШ сп-дс,  МКОУ Шестаковская

СОШ сп-дс, МКОУ Верхнеикорецкая СОШ сп-дс, МКОУ Октябрьская СОШ сп-дс,

МКОУ Чесменская СОШ сп-дс, МКОУ Пчелиновская СОШ сп-дс провести

разъяснительную работу с воспитателями дошкольных групп по участию в

муниципальных конкурсах.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гайворонскую Наталью

Ивановну, заместителя руководителя отдела образования.

Заместитель главы администрации-

руководитель отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района                                                                  Ю.А. Шашкин

http://bobrovdou.ru/ds_5/index.html
http://lipovka2013.jimdo.com/
http://www.shestakovskaya.shkola.hc.ru/
http://www.vikorez.shkola.hc.ru/index.htm
http://www.oktyabrskaya.shkola.hc.ru/
http://chesmenkaschool.allvrn.ru/
http://pchelinedu.ru/school/kollektiv.html
http://pchelinedu.ru/school/kollektiv.html
http://bobrovdou.ru/ds_5/index.html
http://bobrovdou.ru/ds_5/index.html
http://lipovka2013.jimdo.com/
http://www.shestakovskaya.shkola.hc.ru/
http://www.shestakovskaya.shkola.hc.ru/
http://www.vikorez.shkola.hc.ru/index.htm
http://www.oktyabrskaya.shkola.hc.ru/
http://chesmenkaschool.allvrn.ru/
http://pchelinedu.ru/school/kollektiv.html

Приложение 1

к приказу отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района

от «» мая 2021 №

№

п/п

ФИ участника Образовательное учреждение ФИО руководителя Место

Номинация 1 «Подарок ветерану»

Дошкольники. Возрастная категория 5-6 лет

10 Коханов

Владимир

МКОУ Юдановская СОШ стр.

под. д.с.

Трифонова Анна

Владимировна,

Михалева Елена

Викторовна

3